各　位

　　　会社名　　　株式会社巴コーポレーション
　　　代表者名　　取締役社長　山　納　茂　治
　　　（コード番号１９２１　東証第１部）

　　　問合せ先

　　　　　　　　　（℡．03-3533-5311）

　　　　　　東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

　平成23年３月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、

謹んでお見舞い申し上げますとともに、お亡くなりになられた方々に対しましては、心からご

冥福をお祈り申し上げます。

　現時点での当社グループの状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

　　　　　　　　　　記

１．被害の状況について

　　当社は、当社グループ全従業員の無事と生産設備その他施設に重大な物的被害はないこと

　を確認しました。

２．業績への影響について

　　現時点での今回の地震による業績への影響はありませんが、今後影響が見込まれる場合は

　必要に応じて速やかにお知らせいたします。

　 以　　上

平成23年3月28日

代　表　取　締　役
副社長執行役員 住　野　榮　治